
Obec Libochovany 
Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03  Libochovany 

  

Výpis usnesení 

ze zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 

konaného dne 13. září 2016, od 18:00 hodin 
 

Usnesení č. 146/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Václava Bartáka a Elišku 

Pláničkovou a zapisovatelem Vlastimilu Hovorkovou.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 147/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje předložený program zasedání 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Územní plán obce Libochovany 

4) Smlouva o odběru a zpracování bioodpadu – Gardenline s.r.o. 

5) Žádost Hospic sv. Štěpána, z.s. o veřejnou finanční podporu z rozpočtu obce 

Libochovany  

6) Zpracování plánu rozvoje obce podle metodiky OBCEPRO – Univerzita Jana 

Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

7) Smlouva o nájmu obecního pozemku - Jan Halada 

8) Veřejnoprávní smlouva č. DOP/10/2016 

9) Rozpočtové opatření č. 5, 6, 7/2016 

10) Žádost HC Libochovany o veřejnou finanční podporu z rozpočtu obce 

Libochovany  

11) Nový software na spisovou službu – Alis s.r.o. 

12) Obec občanům – projekt pro aktivní obce a občany 

13) Výše úhrady za likvidaci SKO pro občany na rok 2016 

14) Traktor Kubota B 2650 H-CAB Summer 2016 

Diskuze 

Usnesení č. 148/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany si v souladu s ustanovením § 54 odst. 2 stavebního 

zákona samostatně o v ě ř i l o, že pořízený Územní plán Libochovany není v rozporu:  

- s Politikou územního rozvoje ČR 2008 (ve znění Aktualizace č.1),  

- s územně plánovací dokumentací vydanou krajem - Zásady územního rozvoje 

Ústeckého kraje, které byly vydány dne 5.10.2011 na základě usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/25Z/2011 ze dne 7.9.2011.  

- výsledkem řešení rozporů - pozn. žádné nebyly,  

- se stanovisky dotčených orgánů,  

- se stanoviskem krajského úřadu. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

 



Usnesení č. 149/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany s c h v a l u j e  bod C.2 a C.3 Návrh rozhodnutí o 

námitkách a jejich odůvodnění a návrh vyhodnocení připomínek, které jsou součástí 

odůvodnění opatření obecné povahy. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 150/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) 

stavebního zákona, za použití § 43 odst. 4 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 

vyhlášky č. 500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, § 171 a následujících, 

zákona  č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném znění a § 84 odst. 2 písm. x) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  v y d á v á  Územní 

plán Libochovany formou opatření obecné povahy. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 151/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření smlouvy o odběru a zpracování 

bioodpadu. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 152/2016 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě předložené žádosti poskytnutí 

veřejné finanční podpory Hospici sv. Štěpána z rozpočtu obce ve výši 15.000,- Kč a 

zmocňuje starostku Miroslavu Venclákovou k sepsání dohody o poskytnutí veřejné 

finanční podpory. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 153/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření předložené smlouvy o dílo 

s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem na Plán rozvoje obce podle 

metodiky OBCEPRO. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 154/2016 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku p.p.č. 

4/1 výměře 859 m
2
 v k.ú. Řepnice s Janem Haladou, RČ 750730/2407, Lesná 116, Děčín. 

Cena nájmu je stanovena 1,00 Kč/m
2
. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 155/2016 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městem 

Litoměřice č. DOP/10/2016, jejímž předmětem je efektivnější výkon veřejné správy 

s odkazem na novelu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, provedenou 

zákonem č. 268/2015 Sb a zmocňuje starostku Miroslavu Venclákovou k podpisu této 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

 

 



Usnesení č. 156/2016 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2016, č. 6/2016, č. 

7/2016.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 157/2016 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě předložené žádosti poskytnutí 

veřejné finanční podpory HC Libochovany z rozpočtu obce ve výši 40.000,- Kč a 

zmocňuje starostku Miroslavu Venclákovou k sepsání dohody o poskytnutí veřejné 

finanční podpory. 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 2 

 

Usnesení č. 158/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje závazně objednat nový software programu 

Spisová služba u společnosti Alis s.r.o.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 159/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje zapojení do projektu pro aktivní obce a 

občany – Obec občanům s Terra Group Investment, a.s.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 160/2016  

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje výše úhrady za likvidaci směsného 

komunálního odpadu takto: 

Cena svozu  SKO 120 l nádoby / 56,- Kč 

Cena svozu  SKO 240 l nádoby / 112,- Kč 

Lístek na 120 l nádobu / 60,- Kč 

Lístek na 240 l nádobu / 120,- Kč 

Odpadní pytel s logem svozové firmy 65,- Kč 

Platba za rekreační objekt 650,- Kč 

Celková výše roční úhrady je vypočtena dle četnosti svozů a počtu nádob.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 161/2016 

Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje koupi traktoru Kubota B 2650 H-CAB 

Summer 2016, formou úvěru od Raiffeisen LEASING, dodavatelem Farm Technik, 

s.r.o. Lovosice, pořizovací cena 829.560,- Kč CBD včetně příslušenství, v pravidelných 

měsíčních splátkách dle předložené kalkulace.  

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

Zapisovatel:  Vlastimila Hovorková 

 

Ověřovatelé:  Václav Barták 

 

Eliška Pláničková 

 

Starostka:   Miroslava Vencláková 
 


		2016-09-21T08:05:56+0200
	Miroslava Vencláková




